
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK KŘEJPSKÉHO 1512-1513-1514 

Křejpského 1514/17, 149 00 Praha 4 – Chodov 

IČ: 248 54 123  DIČ:  248 54 123 

Příloha č.1 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORU  
(ZA OBDOBÍ OD 6. 9. 2017 – 20. 11. 2018) 

 

Vážení členové SVJ, 

 

 výbor vám předkládá zprávu o své činnosti za období od šestého shromáždění vlastníků ze 

dne 6. 9. 2017, až do včerejšího dne 20. 11.2018 

 Od předchozího shromáždění výbor pokračoval ve svoji práci ve složení zvolených čtyř členů 

výboru. Od posledního shromáždění se výbor schází pravidelně, minimálně 1x za čtrnáct dní.  Za toto 

období se výbor sešel celkem 28x. 

 Činnost výboru v uplynulém období je zjednodušeně rozepsána po jednotlivých měsících. 

 

• 09/2017 
- výbor připravuje výpovědí s bývalou správní firmou Jihoměstská majetková a.s. a s firmou 

Griffin starající se o ostrahu 
 

• 10/2017 
- byla podepsána plná moc pro projektanta PLAN PLUS s.r.o. k zastupování při výkonu 

inženýrských činností pro stavbu „Oprava vstupů bytových domů Křejpského 1504 – 1514 
 

• 11/2017 
- výbor zajistil výměnu displejů výtahů v jednotlivých patrech s tím, že nové displeje zobrazují 

aktuální polohu výtahu a jsou schopny zobrazovat poruchu výtahu 
 

• 12/2017 

- byla projednávána smlouva se správní firmou Korbel facility s.r.o. 
- byla podepsána nová smlouva s pojišťovnou Kooperativa ohledně pojištění domu 

 
• 01/2018 

- ve spolupráci s výborem proběhla kontrola VZP ohledně plateb pojistného a dalších 
povinností se závěrem, že nebyla shledána žádná závažná pochybení 

- byla prověřena nutnost výměny televizní antény z důvodu postupného přechodu na televizní 
vysílání ve standardu DVB-T2 
 

• 02/2018 

- byla zrušena smlouva s JMM o úklidu okolo domů SVJ a nový režim prací bude dojednán se 
správní firmou Korbel facility s.r.o. 

- byla zajištěna dezinsekce domu č.p. 1512 
 

• 03/2018 

- byla projednána a schválena Smlouva na zajištění zimní údržby komunikací pro pěší. 



- proběhla společná schůze SVJ celého bloku na které byla schválena instalace optické 
internetové sítě společnosti JM-Net 

- bylo podáno přiznání k dani z příjmů právnických osob za rok 2017 
 
• 04/2018 

- výbor objednal nové bezpečnostní dveře ke sklepům v suterénu, koláren, herny a k 
vodoměrům 

 
• 05/2018 

- výbor schválil dodatek č. 1 k „Příkazní smlouvě“ se správní firmou, týkající se zpracování 
osobních údajů dle GDPR 

- výbor schválil „Vnitřní směrnice SVJ k ochraně osobních údajů a byl seznámen s „Metodickým 
pokynem“ ohledně zpracování osobních údajů dle GDPR 

 

• 06/2018 
- byla provedena výměna bezpečnostní dveře ke sklepům v suterénu, koláren, herny a 

k vodoměrům 
 

• 07/2018 
- ve spolupráci s panem Farajzlem byla provedena kontrola a případná výměna osvětlení 

v suterénu 
- členové výboru zajišťují v letních měsících zalévání předzahrádek 
 

• 08/2018 
- dle předepsaných norem byla zajištěna revize nouzového osvětlení 
- výbor předal poklady ke kontrole Pražské správy sociálního zabezpečení, kontrolou nebyly 

shledány žádné nedostatky 
 

• 09/2018 
- výbor zajistil kontrolu a případnou výměnu osvětlení ve všech společných prostorech 
- výbor se sešel se zástupci firmy Profitherm ohledně projednání nutnosti výměny vodoměrů a 

poměrových indikátorů tepla a případné možnosti vyregulování topné soustavy 
 

• 10/2018 
- výbor vybral na základě došlých nabídek firmu BML stavba s.r.o. na stavební úpravy vestibulů 

a vstupních portálů na severní straně 
- probíhá příprava podkladů na listopadové shromáždění vlastníků 
 

 
 

 

Za výbor SVJ:  Jiří Bouček  

  místopředseda výboru SVJ 


